
Id: TIIVM-TZKAJ-POMEM-OJBFB-SOVBY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 29/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok 2011 - Biblioteki Publicznej 
w Dukli 

Na podstawie art. 3 pkt 7 i art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) i art. 8 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej w Dukli za okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 
grudnia 2011 roku. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, wykazu należności i zobowiązań, rachunku 
zysków i strat oraz informacji dodatkowej i stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 29/12

Burmistrza Dukli

z dnia 21 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej w Dukli 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Zalacznik1.pdf

